2025 年 5 月 30 日

各 位

                                        会 社 名  第一建設工業株式会社

                     代 表 者 名  取締役社長 内田 海基夫

                                         （コード:1799 東証スタンダード市場）

                     問 合 せ 先 取締役 常務執行役員

経営本部長 本田 孝

                                         電 話 番 号 ０２５－２４１－８１１１

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025 年 6 月 25 日開催予定の第 83 期定時株主総会での承認可決されることを条件として、「監

査役会設置会社」から「監査等委員会設置会社」へ移行いたします。

これに伴い、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．役員人事（2025 年 6月 25 日付）

(1)取締役

①監査等委員である取締役候補者

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

本田  孝 取締役 監査等委員
取締役 常務執行役員

経営本部長

田宮 武文 社外取締役 監査等委員 社外監査役

常松 伸章 社外取締役 監査等委員 社外監査役

②補欠の監査等委員である取締役候補者

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

瀬賀 弥平 社外取締役 監査等委員 税理士

(2)監査役（2025 年 6月 25 日付）

 ①退任予定の監査役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

加賀 正良 （退任） 常勤監査役

大和 武彦 （退任） 非常勤監査役

以上